БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с. Лозное

24 сентября 2020 года                                                               № 40/65

О передачи в собственность муниципального района "Чернянский

 район" объектов воднокоммунального хозяйства

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации №131-ФЗ

от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом Лозновского сельского поселения

Чернянского района, земское собрание Лозновского сельского поселения

муниципального района «Чернянский район» Белгородской области р е ш и л о:

1.Передать    в  собственность  муниципального   района «Чернянский

район»  Белгородской области   следующие   объекты  воднокоммунального

хозяйства:

N

п/п
Адрес объекта

Наименование

имущества

Кадастровый

номер

Площадь,

кв.м

Балансовая

(Кадастровая)

стоимость, руб.

1

Белгородская

область, Чернянский
район, с. Лозное

Водонапорная

стальная башня
31:08:1302001:621 - 1519549,49

2

Белгородская

область, Чернянский
район, с. Лозное

Водопроводные

сети

Протяженность

22536,65 мп
- 20733168,89

3
Белгородская

область, Чернянский

район, с. Лозное

земли населенных

пунктов,

коммунальное
обслуживание

31:08:1302001:509 533 (115399,83)

         2.Внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной

собственности Лозновского сельского поселения Чернянского района

Белгородской области.

 3.Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на главу

администрации Лозновского сельского поселения  муниципального района

«Чернянский район» Белгородской области (Оденчук Н.С.).

Глава Лозновского

сельского поселения               Г.И. Гусева